Illustrazioni e dati presenti si intendono non impegnativi. L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso.
È vietata la riproduzione parziale o totale di disegni, testi e illustrazioni senza autorizzazione scritta
Dimensioni: 14,5 x 41 x 40 cm (PxBxH)
LEGENDA
MG MANDATA GENERATORE
MI MANDATA IMPIANTO
RI RITORNO IMPIANTO
RG RITORNO GENERATORE
VR VALVOLA DI NON RITORNO
R.I.
R.G.M.G. M.I.
AC
Q
U
ED
O
TT
O
A.F.
SCHEDA TECNICA
COMPONENTI
- 1 Centralina elettronica
- 1 Scambiatore 58 kW
- 1 Scambiatore 87 kW
- 1 Scambiatore 123 kW
- 1 Scambiatore 148 kW
- 1 Scambiatore 185 kW
- 1 Circolatore 15/70
- 1 Circolatore 25/80
- 1 Valvola di non ritorno 1”1/2
- Tubazioni in rame DN20 mm uscita 1”M
- 1 Box in lamiera verniciato bianco
- 1 Cablaggio elettrico
APPLICAZIONI
Caldaia biomassa senza circolatore a bordo
macchina con potenza superiore ai 40 kW
FUNZIONI
Interfaccia caldaia biomassa con caldaia a gas.
Consente la gestione del riscaldamento.
Separa il circuito mettendo a norma l’impianto secondo ISPESL
del 18/09/2006. Funzione anticondensa
LISTINO PREZZI
Codice Descrizione Prezzo
K2E-58 58 KW € 1.165,00
K2E-87 87 KW € 1.265,00
K2E-123 123 KW € 1.750,00
K2E-148 148 KW € 1.855,00
K2E-185 185 KW € 1.960,00
KIT 2 extra